
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от«с££» &( 2021 г. № ЦуС г. Дигора 

Об утверждении актуализированной схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Николаевского сельского поселения 
Дигорского района РСО-Алания на период 
с 2020 по 2030 гг. 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении». Федеральным законом от 06 октября 2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 05.09.2013 г. №782-ФЗ «О 
схемах водоснабжения и водоотведения», Распоряжением Правительства РСО-
Алания от 11.12.2018 г. №461-р «О передаче государственного имущества 
Республики Северная Осетия-Алания в муниципальную собственность 
муниципального образования Дигорский район РСО-Алания», Генеральным 
планом Николаевского сельского поселения и Правилами землепользования и 
застройки Николаевского сельского поселения, утвержденными Решением 
Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 09.07.2014г. № 
8. руководствуясь Уставом МО Дигорский район, утвержденным Решением 
Собрания представителей МО Дигорский район от 12.03.2015г. №2-24-5 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения 
Николаевского сельского поселения Дигорского района РСО-Алания на период с 
2020 по 2030гг. (Приложение 1) 



2. Начальнику отдела электронных муниципальных услуг и информатизации 
администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район Тасоеву М.А. разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте администрации местного самоуправления муниципального 
образования Дигорский район - www.digora.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации местного самоуправления муниципального 
образования Дигорский район Кесаева Э.А. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

Глава администрации 
местного самоуправления 
муниципального образования 

Дигорский район М.Д. Кодзасов 

http://www.digora.ru

